

SUPER *Conveniente*

È UNA PROMESSA

BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME)
Via Filicudi, 1 - PARCO COMMERCIALE "EOLIE"

MILAZZO (ME) - C.da Faraone



Fondazione Gruppo Arena cresce con te:
dona il tuo 5x1000!
Un semplice gesto gratuito, per un risultato che non ha prezzo.



Inquadra il QRCode,
visita il sito adesso
e scopri le iniziative



CODICE FISCALE DA APPORRE:
01300470869
fondazione.gruppoarena.it

PREZZI DA URLO



Omino Bianco
Liquido igienizzante
35 lavaggi x3

PREZZO FIDELITY

6,99€



Mare Aperto
Tonno meno olio
8x60 g

PREZZO FIDELITY

4,99€
€ 10,40 al kg



Divella
Pasta di semola
vari tipi 1 kg

PREZZO FIDELITY

0,85€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

OFFERTE VALIDE DA LUNEDÌ 14 A MERCOLEDÌ 23 LUGLIO 2025



Beretta
Prosciutto crudo-cotto/
tacchino da 100 a 120 g

1,89€



Müller
Yogurt Mix
vari gusti
150/120 g

€ 4,60/5,75 al kg

0,69€



Galbani
Santa Lucia mozzarella
tris 3x100 g

€ 6,63 al kg

1,99€

**PREZZI DA
URLO**



Nestlé
Maxibon x 4
384 g

€ 5,96 al kg

2,29€



Granterre
Teneroni
vari tipi 150 g

€ 12,60 al kg

1,89€



Findus
Croccole
vari tipi 216/200 g

€ 12,45/13,45 al kg

2,69€



Lavazza
Cialde Suerte
x50 350 g

€ 15,97 al kg

5,59€



Pavesi
Goccioline
1 kg

3,49€

Polenghi
Latte parzialmente
scremato 1 lt

0,79€



**PREZZI DA
URLO**



Santagata
Acqua
effervescente
naturale
1,5 lt

€ 0,17 al lt

0,25€

Bauli
Buondì
classico x 6
198 g

€ 6,01 al kg

1,19€



Maschio
Prosecco D.O.C.
Trevise 75 cl

€ 6,00 al lt

4,50€



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Divella
Pasta di semola
vari tipi 1 kg

0,85€

Cirio
Passata verace
700 g

0,79€

Simmenthal
Carne 6x90 g

5,79€

Valfrutta
Polpa
Gran Cubetti
3x400 g

1,49€

Mare Aperto
TONNO, OLIO DI OLIVA

Mare Aperto
Tonno
meno olio
8x60 g

4,99€

Valfrutta
al
Vapore
LAVORAZIONE DELICATA

POLPA
GRAN CUBETTI
Gusto autentico

Barbera
Olio extra
vergine di oliva
Famiglia
1 lt

4,99€

GUSTO UNICO
Tagli scelti
in gelatina vegetale.

SIMMENTHAL

FORMATO
RISPARMIO

6
LATTINE
DA 90g

**PREZZI DA
URLO**



Chanteclair
Ammorbidente
vari tipi 57 lavaggi

1,79€

Sunsilk
Shampoo
vari tipi
810 ml

€ 3,69 al lt

2,99€



Dove
Bagnodoccia
idratante/seta
2x450 ml

€ 2,99 al lt

2,69€



**PREZZI DA
URLO**

Fabuloso
Pavimenti
lavanda
1,9 lt

€ 0,94 al lt

1,79€



Omino
Bianco
Liquido
igienizzante
35 lavaggi x3

6,99€



Pasta Del Capitano
Dentifricio
placca e carie/
antitartaro/carbone
75 ml

€ 10,00 al lt

0,75€



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Gelati



**Motta
Coppa
del nonno
classica x6
390 g**

€ 8,95 al kg
3,49€



Algida
Magnum
mini x 6 vari tipi
da 256 a 300 g

€ 3,99



Algida
Magnum x 3
vari tipi
e grammature

€ 3,89



Sammontana
Bis Croccantino/
caffè e cacao/
pistacchio
200 g
al kg € 14,95

€ 2,99



Valsoia
Sandwich x8
320 g
al kg € 9,34

€ 2,99



Bay Ice
Stecco ricoperto
6x50 g

al kg € 7,30
€ 2,19



Mars/Bounty/
Twix/Snickers
Gelato x 4
varie grammature

€ 3,49



Bay Ice
12 biscotti
panna e cacao
660 g

al kg € 5,59
€ 3,69



Gocciolo/Ringo/
Pavesini gelato tubs
435/445 g

al kg € 9,17/8,97
€ 3,99



**Sammontana
Gelati Barattolino
vari gusti
500 g**

€ 5,98 al kg

2,99€



Gelati



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Algida
Cucciolone
classico
x 6 480 g

€ 7,90 al kg
3,79€



Motta
La cremeria
gelato vari gusti
1 kg

€ 3,49



Sigel
I Dessert gelati
vari gusti
1350 g
al kg € 5,18

€ 6,99



Aurea
brioche gelato 3 pz/
Cù tuppù 2 pz
150 g
al kg € 7,67

€ 1,15



Algida
Cremino
classico x8
336 g
al kg € 11,28

€ 3,79



Ferrero
Stecchi Rocher
classic/Raffaello
200/188 g
al kg € 17,95/19,10

€ 3,59



Sammontana
Cono cinque stelle
Croccantino x12 900 g

€ 6,10 al kg

5,49€



Nestlé
Maxibon pops
218 g

al kg € 9,13
€ 1,99



Bay Ice
Mini stecchi
assortiti 8X35 g

al kg € 11,25
€ 3,15



Bay Ice
Ghiaccioli x10
750 g

al kg € 2,92
€ 2,19

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Bevande



San Benedetto
The limone-pesca
classici-senza zucchero/
fico d'india/verde
senza zucchero 1,5 lt

PREZZO FIDELITY
€ 0,46 al lt
0,69€



Fonte Buona
Acqua naturale
6x2 lt

al lt € 0,12
€ 1,49



Levissima
Acqua naturale/
frizzante
6x500 ml

al lt € 0,40
€ 1,20



Fonte Buona
Cola/Cola zero
1,5 lt

al lt € 0,46
€ 0,69



Coca-Cola/
Fanta/Sprite
vari tipi 4x45 cl

al lt € 2,16
€ 3,89



Santal
Succo di frutta
vari tipi
3x200 ml

al lt € 1,98
€ 1,19



Yoga
Succo di frutta
vari gusti 1 lt

PREZZO FIDELITY
1,19€



Dais
Mandorlat
brick 1 lt

€ 2,39



Blitz
Energy drink
classico/
senza zucchero
25 cl

al lt € 1,56
€ 0,39



Gatorade
arancia/
arancia rossa/
limone 1 lt

€ 0,99



Tomarchio
Bibite vari tipi
1,25 lt

PREZZO FIDELITY
€ 0,55 al lt
0,69€





Bevande



**SCARICA la
NOSTRA**app

e scopri le nostre offerte



Messina
Birra cristalli di sale
50 cl

PREZZO FIDELITY

€ 2,58 al lt
1,29€



Peroni
Birra Nastro
Azzurro 62 cl

al lt € 1,77

€ 1,10



Dreher
Birra lattina
50 cl

al lt € 1,58

€ 0,79



Eolo
Vino rosso/
bianco/rosato
I.G.T 75 cl

al lt € 2,25

€ 1,69



Colle Dei Cipressi
Soave/Le Rovole
Bonarda D.O.C./
Il Roccolo frizzante
vualè/rosato 75 cl

al lt € 3,19

€ 2,39



Averna
Amaro 70 cl

al lt € 14,14

€ 9,90



Tanqueray
Gin 70 cl

al lt € 19,86

€ 13,90



Camparisoda
5x10 cl

al lt € 9,98

€ 4,99



Veraluna
Gran Dessert
Dolce 75 cl

al lt € 2,39

€ 1,79



Settesoli
Vino Nero d'Avola-Merlot-
Syrah-Insolia-Cabernet-
Chardonnay-Grillo D.O.C./
Nerello Mascalese-Syrah rosè
I.G.T 75 cl

PREZZO FIDELITY

€ 3,85 al lt

2,89€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Galbani Galbanino 550 g

€ 9,07 al kg

4,99€



Terrabuona Mozzarella 400 g

al kg € 7,88

€ 3,15



Borgo Magno Burrata 150 g

al kg € 12,33

€ 1,85



Jocca latticino in focchi classico 175 g

al kg € 9,09

€ 1,59



Ambrosi Parmigiano reggiano grattugiato D.O.P. 60 g

al kg € 16,50

€ 0,99



Sottilette Classiche 400 g

al kg € 7,23

€ 2,89



Terrabuona Formaggi affettati vari tipi 50/60 g

al kg € 17,00/14,17

€ 0,85



Philadelphia Formaggio fresco classico 250 g

€ 7,96 al kg

1,99€



Zymil Yogurt alla Greca vari gusti 150 g

al kg € 5,27

€ 0,79



Parmalat Yogurt leggero/vellutati 8x125 g

€ 2,19



Freschi & Surgelati



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Terrabuona
Pasta fresca
vari tipi 500 g

al kg € 1,98

€ **0,99**



Negroni
Pancetta
a cubetti
affumicata/dolce
2x70 g

€ 12,79 al kg

1,79€



Amadori
Wurstel evviva
pollo e tacchino
500 g

al kg € 2,78

€ **1,39**



Beretta Viva
La Mamma
Pesto con/
senz'aglio
90 g

al kg € 11,00

€ **0,99**



Frosta
Bastoncini
di merluzzo x 15
450 g

al kg € 7,76

€ **3,49**



Findus
Filetti di Platessa
250 g

al kg € 22,76

€ **5,69**



Buitoni
Pizza Margherita
Bella Napoli 2 pz
650 g

al kg € 5,22

€ **3,39**



Findus
Pisellini Primavera
700 g

al kg € 5,56

€ **3,89**



Terrabuona
Fagiolini finissimi
750 g

al kg € 2,25

€ **1,69**



Il Chiaramontano
Salame nero d'avola/
al pistacchio/
siciliano dolce 190 g

€ 10,47 al kg

1,99€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Grana Padano
D.O.P.

al kg
€13,90



SALUMI
COATI

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ
COTTO LENTAMENTE AL VAPORE A BASSA TEMPERATURA
FASCI MOZZO DI GROSSO COTONE "COSTA"

NOBILE
Coscia Selezionata

Coati
Prosciutto Cotto Nobile
Alta Qualità

al kg
€12,90



Toniolo Formaggio
Quellonero Asiago Fresco
D.O.P.

al kg
€12,90



Maasdammer
al kg

€6,90



Galbani
Bel Paese
al kg

€12,90



Galbani
Mozzarella
Valledata
al kg

€11,90



Latteria Soresina
Provolone dolce
al kg

€9,90



Boschi
Prosciutto Crudo
Gran Riserva di
Pratopiano al kg

€19,90



Fiorucci
Carpaccio di
bovino al kg

€29,90



Felsineo
Mortadella
La Blu I.G.P.
al kg

€9,90



Amadori
Pagnottella
tacchino al kg

€10,90

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

Cosciotto di pollo

al kg
€ 3,99

Lonza di suino a fette

al kg
€ 6,99

Cotolette di suino

al kg
€ 7,99

Hamburger di suino

al kg
€ 6,99

fatto da noi



Alette alla palermitana al kg

€ 5,99

fatto da noi



Cosciotto di pollo in salsa barbecue al kg

€ 4,49

fatto da noi



Costine in salsa barbecue al kg

€ 6,99

fatto da noi



Amadori Hamburger di tacchino x4 320 g

al kg € 8,41
€ 2,69



Aia Hamburger di scottona 180 g

al kg € 18,28
€ 3,29



Amadori Cotoletta sottile 600 g

al kg € 8,32
€ 4,99

SCARICA la NOSTRA app
e scopri le nostre offerte



Amadori Bocconcini di pollo 1000 g

€ 6,99



Aia Tagliata di pollo 850 g

al kg € 8,22
€ 6,99



Fileni Cordon chef x8 1000 g

€ 6,99

formato conveniente

Ortofrutta

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Rio Mare
Insalatissime
vari tipi 160 g

al kg € 18,69
€ 2,99

Dattilo
Arachidi guscio
tostati 500 g

al kg € 5,58
€ 2,79



Valfrutta
Mais 160 g x 3
+ 1 GRATIS

PREZZO FIDELITY
€ 2,49



Melone Giallo
al kg
€ 0,99



Pomodoro Oblungo
Verde vaschetta 1 kg
€ 1,39



Pesche
Tabacchiere
cestino 1 kg
€ 1,69



Peperoni misti
rete 1 kg
€ 1,49



Mirtilli
vaschetta
125 g

al kg € 13,52
€ 1,69



Susine
gialle
cestino 1 kg

€ 1,49



VASCHETTA 1KG

Uva Nera
black magic
vaschetta 1 kg

SOLO NEI GIORNI
21-22-23
LUGLIO

€ 1,89



TERRABUONA
NATA E TRADIZIONE

Terrabuona
Pomodoro
ciliegino
500 g

al kg € 2,98
€ 1,49



Lattuga
Cappuccina
Trocadero
al pezzo

€ 0,69



Noce
di cocco
al kg

€ 1,99



Pizzoli
Patate Aurea
rete 1,5 kg

al kg € 1,33
€ 1,99



Macè
Spremuta mela
e zenzero
250 ml

al lt € 7,56
€ 1,89



Terrabuona
Valeriana
100 g

al kg € 9,90
€ 0,99

Un delicato sapore di pesce è la caratteristica di questo sugo pronto con cui portare in tavola primi piatti che catturano anche lo sguardo.



Santoro
Sugo al nero di seppia 180 g

al kg € 9,94

€ **1,79**

I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.



Spigole

al kg

€ **10,50**

SCARICA la NOSTRA **app**

e scopri le nostre offerte



Il benessere vien dal mare

La spigola è un pesce magro, indicato per gli individui che seguono un regime alimentare ipocalorico. Oltre ad essere facilmente digeribile, è ricca di proteine e contiene folati, per cui il suo consumo è consigliato anche in gravidanza. Grazie all'elevata presenza di potassio, aiuta a contrastare l'ipertensione. La spigola è anche ricca di fosforo, che favorisce il buon funzionamento della memoria e il corretto sviluppo di ossa e denti.



Alici
al kg

€ **6,90**



Gambero Rosa
al kg

€ **8,90**



Pesce Spada
decongelato
al kg

€ **13,90**



Ostriche
al kg

€ **8,90**



Cozze
gratinate
al kg

€ **10,90**



Alimentari



Flora
Riso bell'insalata
100% italiano
1 kg

1,69€



Borgo Magno
Pasta integrale
spaghetti/elicoidali/
penne rigate
500 g
al kg € 1,90

€ 0,95



Poiatti
Pasta di Semola
formati speciali
500 g
al kg € 1,98

€ 0,99



Star
Gran Ragù
vari tipi
2x180 g
al kg € 7,19

€ 2,59



Gustomanno
Sugo arrabbiata/
basilico/norma
400 g
al kg € 3,23

€ 1,29



Barilla
I Pesti vari tipi
da 190 a 200 g

€ 1,89



Gustomanno
Passata di pomodoro
rustica 690 g
al kg € 1,58

€ 1,09



Cirio
Pomodori pelati
400 g
al kg € 1,88

€ 0,75



Don Calò
Semola rimacinata
di grano duro
2,5 kg
al kg € 0,76

€ 1,89



Contorno
Salsa di
pomodorino
ciliegino/
datterino 33 cl

€ 2,70 al lt

0,89€



Alimentari & Colazione



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Nostromo
Filetti di Tonno
al naturale/
all'olio di oliva
180 g**

€ 19,94 al kg

3,59€



Gustomanno

Gustomanno
Ortoriso
leggero/classico
2x290 g
al kg € 4,98

€ 2,89



Marazur
Tonno
al naturale
3x80 g

al kg € 9,54

€ 2,29



Develey
Maionese
top down
250 ml

al lt € 6,36

€ 1,59



Pai
Chips
trasparenti
500 g

al kg € 3,98

€ 1,99



Gallo
Riso Originario
1 kg

€ 1,99



Primoamore
Olio girasole
1 lt

€ 1,49



Il Buon Pane
Pan bauletto
bianco 400 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,23 al kg

0,89€



Splendid
Caffè classico
2x250 g

PREZZO FIDELITY

€ 10,98 al kg

5,49€



Mulino Bianco
Fette Dorate 72 + 72
2x630 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,37 al kg

2,99€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Colazione



Mulino Bianco
PlumCake x10
330 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,12 al kg
1,69€



Buoni di Forno
Panciok
252 g
al kg € 6,55

€1,65



Buoni Di Forno
Biscotti con cereali
classici 500 g
al kg € 3,78

€1,89



Gullón
Cuor di cereale
biscotti vari tipi
220 g
al kg € 7,23

€1,59



Gust'Oro
Croccante vari tipi
100 g
al kg € 29,90

€2,99



Oreo
Biscotti vaniglia
220 g
al kg € 7,23

€1,59



Zuegg
Confetture
gusti classici
320/330 g
al kg € 5,91/5,73

€1,89



Nestlé
Fitness cioccolato/
fondente 375 g
al kg € 7,44

€2,79



Kellogg's
Corn Flakes
375 g
al kg € 3,71

€1,39



Balocco
Biscotti tipi classici
vari tipi 700 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,27 al kg

1,59€



Risparmio

SUPERCONVENIENTE®

TUTTA LA QUALITÀ DEI NOSTRI PRODOTTI AL MIGLIOR PREZZO

Buoni di Forno
Cornetti con granella
di zucchero 400 g
al kg € 4,48

€ 1,79



Bay
Patatine
classiche
300 g
al kg € 5,63

€ 1,69



Gustomanno
Riso
Basmati
1 kg

€ 2,99



Terrabuona
La Pinsa
250 g
al kg € 7,56

€ 1,89



Terrabuona
Feta D.O.P.
200 g
al kg € 11,95

€ 2,39



Borgo Magno
Pasta fresca
ripiena vari tipi
250 g
al kg € 7,96

€ 1,99



Borgo Magno
Salame
milano/napoli/
ungherese 100 g
al kg € 25,90

€ 2,59



Fonte Buona
Bevanda isotonic
arancia/limone
1,5 lt
al lt € 0,53

€ 0,79



Bay Ice
Cono panna x 10
700 g
al kg € 5,70

€ 3,99



Over
Ammorbidente
classico/
fiori di loto
54 lavaggi

€ 1,89






Scottex
Carta igienica
10 rotoli

1,99€



Ren

Sapone liquido
latte&avena/
igienizzante aloe
2 lt
al lt € 1,15

€ 2,29



Ren

Salviette baby
72 pz

€ 0,95



Ren

Spazzolino
Intensity morbido/
intensity duro

€ 0,99



Felce Azzurra

Deodorante spray
vari tipi 150 ml
al lt € 11,27

€ 1,69



Lines Idea
Assorbenti
vari tipi

€ 0,69



Kaloderma

Crema fluida vari tipi/
Gelee aloe 400 ml
al lt € 6,23

€ 2,49



Fresh & Clean
Igiene intima
2x200 ml
al lt € 4,73

€ 1,89



Strep

Linea strisce
viso/corpo

**SCONTO
DEL 25%**



HUGGIES
unistar

Huggies
Pannolini Unistar
varie misure

PREZZO FIDELITY

2,79€



Igiene casa



SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Pittia
SUPER Conoscenza

Chanteclair
Sgrassatore vari tipi
600 ml

PREZZO FIDELITY
€ 3,32 al lt
1,99€

Pittia
SUPER Conoscenza

Ace
Wc gel candeggina/
brezza marina
2x700 ml

PREZZO FIDELITY
€ 1,42 al lt
1,99€

Ren

Ren
Tovaglioli
monovelo x 150

1,25€

Ren

Ren
Carta casa
2 veli x4 rotoli

1,49€

Fairy
Platinum lemon x15/
Platinum plus
limone x12/
miracle x10

3,99€

Soft
Multi Polvere
Lavatrice

Soft
Polvere lavatrice
70+8 lavaggi

4,99€

Soflan
Detersivo liquido
rosa/color/black
900 ml

1,99€

Svelto
Svelto Piatti limone
4x980 ml

PREZZO FIDELITY
€ 1,17 al lt
4,59€

Pet Food

Pedigree
Dentastix
small x 7/
medium x 5/
large x 4
varie grammature

2,15€

Sheba
Filets vari tipi
60 g

1,49€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

SPECIALE AUTO

SPECIALE AUTO

SPECIALE AUTO

SPECIALE AUTO



LIQUIDO PRONTO ALL'USO PER IMPIANTO LAVAVETRI

arexons
LAVAVETRI PLURISTAGIONE

100% BIOLICO, ELEGANTE, SENZA LASCIARE ALONI
AZIONE ANTICALCARE
POTERE SGRASSANTE

Arexons Lavavetri Pluristagione 4,5 lt

€ 3,99



AREXONS
Wizzy panno pulisci plastica satinato/lucido

€ 2,50



AREXONS
Rinnova fanali 150 g

€ 5,50



AREXONS
Super shampoo concentrato 1 lt

€ 2,79



AREXONS
Lavavetri Dp1 antimoscerini pronto all'uso 2 lt

€ 3,99



AREXONS
Cruscotti lucidi/satinati 400 ml

€ 3,90



AREXONS
Pasta abrasiva 150 ml/
Trattamento paraurti 400 ml

€ 4,99



AREXONS
Nero gomme con spugna 1 lt/
Rimuovi graffi 150 g

€ 3,99



AREXONS
Detergente cerchioni 400 ml/
rinnova sedili 400 ml/
rinnova pelle 500 ml

€ 4,90



AREXONS
Fresca foglia mix

€ 0,99



AREXONS
Pulitore iniettori Benzina/Diesel/ Common rail 250 ml

€ 6,50



AREXONS
Multifunzione Benzina/Diesel 250 ml

€ 4,50



Bazar



SPECIALE AUTO

SPECIALE AUTO

SPECIALE AUTO

SCARICA la NOSTRA **app**

e scopri le nostre offerte



Selenia
Benzina/diesel 10W40

1 lt

€ **5,90**

4 lt

€ **21,90**



AREXONS
Protettivo
radiatori rosso
-20°C
+121°C
2 lt

€ **5,50**



AREXONS
Protettivo
radiatori
-20°C
+121°C
4,5 lt

€ **7,90**



SELENIA
Benzina/Diesel
5W30

1 lt

€ **6,90**

4 lt

€ **24,90**



VARTA LONGLIFE
10pz
AAA/AA

€ **3,90**



AREXONS
Batteria

44AH 390A

€ **39,90**

50AH 440A

€ **49,90**

55AH 480A

€ **54,90**

60AH 540A

€ **59,90**

80AH 720A

€ **79,90**

100AH 830A

€ **109,90**



FULCRON
PULITORE
CLIMATIZZATORE
500 ml

€ **3,50**



FULCRON
IGIENIZZANTE
CLIMATIZZATORE
400 ml

€ **3,90**



Selenia
Benzina/diesel 5W40

1 lt

€ **6,90**

4 lt

€ **24,90**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA



Pittia
SUPER
CONVENIENTE

Tognana
Servizio piatti mirage/
mikalo/vietri 18pz

PREZZO FIDELITY

34,90€



TOGNANA
Borraccia color
500 ml

€6,90



TOGNANA
Caffettiera
color

1 tazza

€6,90

3 tazze

€8,90



TOGNANA
TAZZE
COLAZIONE

A PARTIRE DA:

€3,90



TOGNANA
Mini grill color
14x14 cm

€7,90

TOGNANA
Bollilatte color
800 cc

€7,90

TOGNANA
Tegame color
14 cm

€4,90



Tognana
Set due padelle
24/28 cm

€19,90



TOGNANA
Padella color 24 cm

€14,90



Pittia
SUPER
CONVENIENTE

Tognana
Frullatore con bicchiere
in vetro 1,5 lt

PREZZO FIDELITY

29,90€



Bazar

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



**Borraccia
Motivazionale
0,9 lt**

PREZZO FIDELITY

2,99€

Ogni €20,00 di spesa (unico scontrino)
salvo esaurimento scorte
FINO AL 14 SETTEMBRE



**SERVIZIO
TAVOLA**
Geo/Golfo
18 pezzi

€19,90

**SQUARE
SET 3 BICCHIERI**
acqua 26 cl



€1,00



**ZEPHIR
FRULLATORE
DA CUCINA**
con caraffa 1,6 lt
350 W

€14,90



**ARIETE MACCHINA
CAFFÈ ESPRESSO**
snow white/
yellow mango
1300W



PREZZO FIDELITY

59,90€



**ARIETE PIASTRA A
INDUZIONE**
2000W

singola

€39,90

doppia

€79,90



**AKAI
FORNO ELETTRICO**
ventilato
2000W

CAPACITÀ
65 LT

€79,90



**TUTTI FRUTTI
COMPLETO LETTO**
100% COTONE

150x280 cm

€11,90

240x280 cm

€16,90



**GUANCIALE IN FIOCCO
DI MEMORY**

€9,90



**CON
COPERCHIO
IN VETRO**

**Accademia Mugnano
Linea vulcano**
padella 28 cm/saltapasta 26 cm/
tegame 2 manici 26 cm/
casseruola 2 manici 26 cm/
friggitrice 24 cm/pentola 24 cm

PREZZO FIDELITY

**cad.
9,90€**



Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE



Spiaggina Cefalù
con schienale reclinabile
in txt blue/grigio

PREZZO FIDELITY

22,90€



**CUSCINO
FLOCCATO COLOR**
48x30,2 cm

€1,90



TOTÒ TAVOLO
pieghevole hdpe
180x74x74 cm

€34,90



SEDIA IMBOTTITA
con braccioli
e cuscino anatomico
petrolio/antracite

€26,90



STUOIA
80x180 cm

€2,00



**OMBRELLONE
MARINELLO**
210 cm
protezione UPF50+
argento



PREZZO FIDELITY

24,90€



**GIO'STILE
FIESTA ZAINO TERMICO**
17 lt

€6,90

**FIESTA BORSA
TERMICA**
vertical 25 lt/18 lt

€5,90



**GIO'STILE
FRIGO
PASSIVO
FIESTA**
22,5 lt

€11,90



**GIO'STILE
FRIGO
HORIZON**
230V 20 lt

€44,90



**Gio'Style
Frigo elettrico horizon**
12V 20 lt

PREZZO FIDELITY

34,90€



Bazar



ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

SCARICA la
NOSTRAapp

e scopri le nostre offerte



32"

Pittia
SUPER
CONVENIENTE

Nordmende
TV 32"HD whale

PREZZO FIDELITY

119,90€

**SINOTECH
INSECT KILLER**
2x10W



€17,90

**SINOTECH
FORNELLO A GAS**
3 fuochi



€24,90

**SINOTECH
VENTILATORE
A PIANTANA**
con base a croce
45W
3 velocità



Pittia
SUPER
CONVENIENTE

PREZZO FIDELITY

14,90€

**SINOTECH
AIR CLIMA**
3 in 1
60W
3 velocità



Pittia
SUPER
CONVENIENTE

PREZZO FIDELITY

34,90€

AKAI CUCINA
con forno a gas
+ grill 60x60 cm



Pittia
SUPER
CONVENIENTE

PREZZO FIDELITY

189,90€

AKAI



CLASSE
ENERGETICA
A

GIRI
1400

CAPACITÀ
10 KG

Pittia
SUPER
CONVENIENTE

Akai
Lavatrice motore con
oblò nero

PREZZO FIDELITY

239,90€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

SUPERConveniente®

È UNA PROMESSA

BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME)
Via Filicudi, 1 - PARCO COMMERCIALE "EOLIE"

MILAZZO (ME) - C.da Faraone



Fondazione Gruppo Arena cresce con te:
dona il tuo 5x1000!
Un semplice gesto gratuito, per un risultato che non ha prezzo.



Inquadra il QRCode,
visita il sito adesso
e scopri le iniziative



CODICE FISCALE DA APPORRE:
01300470869
fondazione.gruppoarena.it

PREZZI DA URLO



**Peroni
Birra
12x33 cl**



€ 1,51 al lt

5,98€



**Daewoo
Smart TV 65" QLED
UHD 4K TiVo frameless**

PREZZO FIDELITY

399,00€



**Ace
Candeggina regolare
3 lt + 1 lt gratis**

PREZZO FIDELITY

€ 0,66 al lt

1,99€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

OFFERTE VALIDE DA LUNEDÌ 14 A MERCOLEDÌ 23 LUGLIO 2025